UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN DÂN TỘC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:          Quảng Ngãi, ngày 26 tháng 7 năm 2021

GIẤY MỜI

Thực hiện Quyết định số 91/QĐ-SXD ngày 19/7/2021 của Sở Xây dựng về

việc phê duyệt điều chỉnh Báo cáo kinh tế - kỹ thuật đầu tư xây dựng công trình

Xây dựng điểm định canh, định cư tập trung Đồng Tranh, thôn Mai Lãnh Hạ, xã

Long Mai (DA Ngã Lăng), huyện Minh Long; Ban Dân tộc tỉnh tổ chức cuộc họp

để bàn, triển khai thực hiện khắc phục sạt lở dự án này, như sau:

I. THÀNH PHẦN THAM GIA

1. Ban Dân tộc tỉnh:

Đồng chí Trần Văn Mẫn – Trưởng Ban: Chủ trì;

Đồng chí Nguyễn Thế Nhân - Phó Trưởng Ban;

Đại diện Phòng Chính sách Dân tộc và  Kế toán dự án.

2. Ban Quản lý Dự án đầu tư xây dựng các công trình dân dụng và công

nghiệp tỉnh:

Đại diện lãnh đạo; cán bộ kỹ thuật.

3. Các đơn vị thi công (liên danh):

- Đại diện lãnh đạo Công ty TNHH Tiến Bảo;

- Đại diện lãnh đạo và Công ty TNHH Việt Sơn;

- Đại diện lãnh đạo Công ty TNHH tư vấn xây dựng Bảo Long.

         II. THỜI GIAN VÀ ĐỊA ĐIỂM

Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 28/7/2021 (thứ tư), tại Hội trường tầng 4, Ban

Dân tộc tỉnh (số 64 đường Phạm Văn Đồng, thành phố Quảng Ngãi).

          Ban Dân tộc tỉnh đề nghị quý cơ quan, đơn vị tham dự để buổi làm việc đạt

kết quả tốt./.

Nơi nhận:

- Như thành phần;

- Lãnh đạo Ban;

- Các Phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT, Thời.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Thế Nhân

		2021-07-26T08:36:40+0700

		2021-07-26T08:36:40+0700